31 Also kehrte Samuel um und folgte Saul nach, daß Saul den Herrn anbetete. 32 Samuel aber sprach: Laßt her zu mir bringen Agag, der Amalekiter König. Und Agag ging zu ihm getrost und sprach: Also muß man des Todes Bitterkeit verbreiten. *Samuel sprach: Wie dein Schwert Weiber ihrer Kinder beraubt hat, also soll auch deine Mutter ihrer Kinder beraubet sein unter den Weibern. Also zerstieb Samuel den Agag zu Stücken vor dem Herrn in Gilgal. *Und Samuel ging hingegen Ramath; Saul aber zog hinauf zu seinem Hause zu Gibea Saul. *Und Samuel sahe Saul förder nicht mehr, bis an den Tag seines Todes. Aber doch trug Samuel Leid um Saul, daß den Herrn gereuet hatte, daß er Saul zum Könige über Israel gemacht hatte.

35. U.L: fürber. A.A: forthin. U.L: Leide.

29. der Bekändigte. dW: das Vertrauen Israels ??
30. die Wahrheit. (A: der Sieger ... wird nicht schämen!) B: der die Überwindung Isr. ist.)
31. dW: mit G. vE: G. nach. B: hinter G. her.
W.vE.A: a. G. betete ... an.
32. dW: kam ... in Lustigkeit. vE: frohen Muthe.

^{26, 21.} ^{28.} cavi, quia praevericatus sum sermo-
^{12, 13.} nem Domini et verba tua, timens po-
^{12, 9, 27.} pulum et obediens voci eorum. *Sed 25
nunc porta, quaeso, peccatum meum,
et revertere tecum, ut adorem Do-
minum. *Et ait Samuel ad Saul: 26
Non revertar tecum, quia projecisti
sermonem Domini et projectis te Do-
minus, ne sis rex super Israel. *Et 27
conversus est Samuel, ut abierte; ille
autem apprehendit summitem pallii
ejus, quae et scissa est. *Et ait 28
ad eum Samuel: Scidit Dominus re-
11, 11, 30. gnum Israel a te hodie et tradidit illud
28, 17. proximo tuo meliori te. *Porro 29
triumphator in Israel non parcel,
^{Nm.} et poenitidine non flectetur; neque
22, 19. enim homo est, ut agat poenitentiam.
Mal. 3, 6. *At ille ait: Peccavi, sed nunc ho-
Jo. 12, 43. nora me coram senioribus populi
mei et coram Israel, et revertere
mecum, ut adorem Dominum Deum
tuum.

Reversus ergo Samuel secutus est 31
Saulem; et adoravit Saul Dominum.
*Dixitque Samuel: Adducite ad me 32
Agag regem Amalec. Et oblatus est
21, 12. ei Agag pinguissimus et tremens. Et
dixit Agag: Siccine separat amara
Jud. 1, 6, 8, 18. mors? *Et ait Samuel: Sicut fecit 33
Jas. 17, 10 absque liberis mulieres gladius tuus,
18, 40. sic absque liberis erit inter mulieres
18, 40. mater tua. Et in frusta concidit eum
11, 15. Samuel coram Domino in Galgalis.
7, 17. *Abiit autem Samuel in Ramatha; 34
Saul vero ascendit in domum suam
11, 6.. in Gabaa. *Et non vidit Samuel 35
19, 24. ultra Saul usque ad diem mortis
23, 12. suae; verumtamen lugebat Samuel
v. 29, 11. Saulem, quoniam Dominum poenite-
bat, quod constituisset eum regem
super Israel.